
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

60 metri SM60 - RISULTATI 18/03 -
16:41

 Record MPI 7.81 Antonio ROSSI GENT 19/03/2011 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 18 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 128 RUGGERI Ettore 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.32  

2 3 122 BIAGIOTTI Giancarlo 1961 SM60 PU005 ASD. ATL. FOSSOMBRONE 9.58  

3 7 124 FALCIONI Alessandro 1961 SM60 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 9.69  

4 6 120 ANDREUCCI Fabio 1957 SM60 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.80  

5 5 129 SPAGGIARI Luigi 1957 SM60 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.00  

Serie 2  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 18 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 121 ANTONACI Fernando Vince 1959 SM60 TA408 A.S PODISTICA TARAS 8.34  

2 4 126 GHIDETTI Enrico 1961 SM60 AN002 A.ATL. FABRIANO 8.50  

3 5 125 GALLO Renato 1959 SM60 PD153 VIRTUS ESTE 8.50  

4 6 131 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 8.96  

5 7 127 MARENGO Alessandro 1958 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.02  

6 3 130 SPINELLI Sergio 1959 SM60 RM026 LEPROTTI DI VILLA ADA 9.11  

7 8 119 ANDRENACCI Giorgio 1958 SM60 FM020 A.POD. VALTENNA 10.01  

8 1 123 CHINAGLIA Francesco 1961 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 10.44  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 128 RUGGERI Ettore 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.32  

   Campione Italiano      

2 2 121 ANTONACI Fernando Vince 1959 SM60 TA408 A.S PODISTICA TARAS 8.34  

3 4 126 GHIDETTI Enrico 1961 SM60 AN002 A.ATL. FABRIANO 8.50  

4 5 125 GALLO Renato 1959 SM60 PD153 VIRTUS ESTE 8.50  

5 6 131 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 8.96  

6 7 127 MARENGO Alessandro 1958 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.02  

7 3 130 SPINELLI Sergio 1959 SM60 RM026 LEPROTTI DI VILLA ADA 9.11  

8 3 122 BIAGIOTTI Giancarlo 1961 SM60 PU005 ASD. ATL. FOSSOMBRONE 9.58  

9 7 124 FALCIONI Alessandro 1961 SM60 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 9.69  

10 6 120 ANDREUCCI Fabio 1957 SM60 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.80  

11 8 119 ANDRENACCI Giorgio 1958 SM60 FM020 A.POD. VALTENNA 10.01  

12 1 123 CHINAGLIA Francesco 1961 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 10.44  

13 5 129 SPAGGIARI Luigi 1957 SM60 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.00  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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